SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE

CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC
TELEFONE: (48) 3721-3551

E-MAIL: secretaria.ced@contato.com

ELEIÇÃO  PARA  SUBCOORDENADOR(A)  DO  PROGRAMA  DE  PÓS-ELEIÇÃO  PARA  SUBCOORDENADOR(A)  DO  PROGRAMA  DE  PÓS-
GRADUAÇÃO  EM  CIÊNCIA  DA  INFORMAÇÃO  EDITAL  DEGRADUAÇÃO  EM  CIÊNCIA  DA  INFORMAÇÃO  EDITAL  DE
RETIFICAÇÃO Nº 17/2023/CED, DE 30 DE NOVEMBRO DE 2023RETIFICAÇÃO Nº 17/2023/CED, DE 30 DE NOVEMBRO DE 2023

                   A DIREÇÃO DO CENTRO DE CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO, no

uso de suas atribuições,

                 R E S O L V E:

Art. 1º- RETIFICAR o Edital 16/2023/CED, de 28 de novembro de 2023, publicado no

Boletim Oficial da UFSC nº 214 em 29/11/2023.

Art. 2º - Onde se lê:
“1 Estarão abertas, a partir do dia 30 de novembro de 2023 até o dia 04 de dezembro de 2023, as
inscrições para Subcoordenador(a) do Programa e Pós-Graduação em Ciência da Informação da
Universidade Federal de Santa Catarina, para o período de 1° de fevereiro de 2023 a 30 de julho
de 2025.”

Leia-se:
“1 Estarão abertas, a partir do dia 30 de novembro de 2023 até o dia 04 de dezembro de 2023, as
inscrições para Subcoordenador(a) do Programa e Pós-Graduação em Ciência da Informação da
Universidade Federal de Santa Catarina, para o período de 1° de janeiro de 2024 a 30 de julho
de 2025.”

		2023-11-30T15:33:08-0300